
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное общеобразовательное казенное учреждение Иркутской области «Специальная
(коррекционная) школа № 4 г. Иркутска»

Российская Федерация, 664013, г. Иркутск, 2-й Советский пер, № 6, тел/факе: 47-80-41

П РИКАЗ

От 03.04.2020г № 36

«О переходе на удаленное (дистанционное) обучение»
В соответствии с Распоряжением Министерства образования Иркутской области от 3 
апреля 2020 года № 294-мр «О переходе на удаленное (дистанционное) обучение в 
государственных общеобразовательных организациях Иркутской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать реализацию адаптированных основных общеобразовательных 

программ в рамках удаленном (дистанционном) режиме с использованием 
дистанционных технологий, а также с учетом корректировки рабочих программ, 
в целях освоения образовательной программы в полном объеме в период е 06 
апреля 2020 года по 30 апреля 2020 года,

2. Утвердить Положение о дистанционном обучении.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УР

Н.С. Полоскову,

Директор / И.В. Анучин/




